
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 грудня 2023 року № 532    

 

Про внесення змін до персонального складу 

адміністративної  комісії  

при Великоберезровицькій селищній раді. 

 

          Відповідно до статей 38, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

В И Р І Ш И В:  

    1. Внести зміни до персонального складу  адміністративної комісії при 

виконавчому  комітеті Великоберезовицької селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету від 13.12.2020 р.№2 ,  виклавши додаток № 1 рішення в новій редакції 

(додається). 

    2. Рішення набуває чинності з дня його оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ юридичного забезпечення та 

кадрової роботи. 

  

Селищний  голова      Андрій ГАЛАЙКО 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради 

від 11.12.2023 р.№532  

 

  

Склад 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Великоберезовицької селищної ради  

  

  

Голова комісії                     -   Новіков Ростислав Анатолійович 

Заступник голови комісії   -   Онукевич Юрій Васильович 

 

Відповідальний секретар   -   Костик Марія-Катерина Любомирівна  

 

Члени комісії:                    -  Колісник Андрій Ярославович 

                            -  Кульчицька Олександра Климівна 

                                           -  Чура Олександра Петрівна  

                                           -   Хом’як Богдан Андрійович 

 

    

Селищний  голова       Андрій ГАЛАЙКО 

                                                                                                           

 

 

 

 


